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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Внеочередная сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2013 года                                                        

№147
О внесении  изменений в решение

№134 от 28.12.2012г. «Об утверждении 

бюджета муниципального образования
Ключевский сельсовет Ключевского 

района Алтайского края на 2013 г.
В связи с поступлением дополнительных доходов внести изменения в бюджет:
                                           

РЕШИЛО:
1.Утвердить изменения доходной части в решении № 134 от 28.12.2012г. « О принятии  бюджета муниципального образования Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края на 2013 г.»  на сумму -941900,0 руб. (приложение №1) 
ИТОГО план по доходам на 2013г.- 14839200,0 руб.
2.Утвердить изменения расходной части бюджета поселения, в связи с  изменившейся доходной частью бюджета (приложения 2,3,4,5) . ИТОГО план по расходам бюджета .- 14839200,0 руб.
3.Контоль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету Победенную Т.П.
Глава сельсовета                                                 С.В. Эльшайдт
                                                                               
    Приложение №1 к  Решению 
                                                             сельского Собрания депутатов №147       

от 15.03.2013г. 

             Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края  в 2013 году
                                                                                                            Тыс. руб.
	Код бюджетной классификации 
	Наименование
	Сумма

	000 8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета- Всего
	 14839200,0

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	941900,0

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии (гранты) на поддержку местных инициатив
	941900,0


Глава администрации сельсовета                                     Мусонов Б.Н.
                                                                          Приложение №2 к  Решению 

                                                             сельского Собрания депутатов №147       

от 15.03.2013г. 

    Функциональная структура расходов бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2013год

                                                                                                           руб.

	НАИМЕНОВАНИЕ
	РЗ
	ПР
	СУММА

	1
	2
	3
	4

	Администрация села
	
	
	14839200,0

	Национальная экономика
	04
	
	941900,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности
	04
	12
	941900,0



Глава  администрации сельсовета                                     Б.Н. Мусонов

                                                                          Приложение №3 к  Решению 

                                                             сельского Собрания депутатов №147       

от 15.03.2013г. 

Распределение ассигнований бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  
                                                                                                  Тыс. руб.

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ИТОГО расходов
	
	
	
	
	14839200,0

	Администрация села
	
	
	
	
	941900,0

	Национальная экономика
	04
	
	
	
	941900,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	
	
	941900,0

	Гранты в поддержку местных инициатив
	04
	12
	5203600
	
	941900,0

	Субсидии юридическим лицам
	04
	12
	5203600
	810
	941900,0


Глава администрации сельсовета                                       Б.Н. Мусонов    
                                                                          Приложение №4 к  Решению 

                                                             сельского Собрания депутатов №147       

от 15.03.2013г. 

           Ведомственная структура расходов муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края     на 2013год                              

	Наименование
	Мин


	РЗ


	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИТОГО расходы
	
	
	
	
	
	12839200,0

	Администрация села
	303
	
	
	
	
	941900,0

	Общегосударственные вопросы Национальная экономика
	303
	04
	
	
	
	200000,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12
	
	
	941900,0

	Гранты в поддержку местных инициатив
	303
	04
	12
	5203600
	
	941900,0

	Субсидии юридическим лицам
	303
	04
	12
	5203600
	810
	941900,0


Глава администрация сельсовета                                    Б.Н. Мусонов 

